
2023 年 6 月吉日 

 

お取引様各位 

 

ローラーコンベア部品変更のお知らせ 

 

日軽金アクト株式会社 

インフラ製品ビジネスユニット 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、現在製作しているローラーコンベアはベアリングを使用していますが、仕入先から

当該部品は当社のみ対応しているもので発注数量も極小のため今後は供給できないとの申

し入れがありました。こうした事から今後はそれに代わる部品を採用することとなり、寸法

の変更が発生致しますのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

尚、寸法の変更箇所は下記ご参照ください。 

 

開始時期６月受注分～ 

 

また、ご迷惑をお掛けしていました納期ですが今後は通常納期の２週間となりますので

併せてご連絡致します。 

 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

 

 


